СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от  02 ноября 2012 года                  				                    № 9
с.Кыра

Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального района
«Кыринский район» пятого созыва

       В соответствии с ч.6 ст.23 Устава  муниципального района «Кыринский район» и ст.14 Регламента Совета муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
       Образовать следующие постоянные комиссии Совета муниципального района «Кыринский район» пятого созыва:
      - планово-бюджетная и по экономике;
      - по вопросам социальной сферы, законности и правопорядка.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                                 И.Н.Белов